
1 
 

ZAB.0012.5.3.2024 
 
 

Protokół nr 2/24 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we Włocławku  

z dnia 8 lipca 2024 roku 
  

1) Otwarcie obrad  
 

Pan Zbigniew Łuczak  – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej w dniu 8 lipca 2024 r. 
o godzinie 8:20 otworzył obrady Komisji Rewizyjnej. Przewodniczący powitał radnych oraz 
Pana Karola Matusiaka – Wicestarostę, Panią Małgorzatę Kręcicką – Sekretarza Powiatu. 
Lista zaproszonych osób stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.   
 

2) Stwierdzenie quorum   
 
Przewodniczący Komisji stwierdził, że w obradach bierze udział 4 radnych, co wobec 
ustawowego składu komisji wynoszącego 5 radnych, stanowi wymagane quorum, a zatem 
obrady są prawomocne.   
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.   
  

3) Przyjęcie porządku obrad   
  
Przewodniczący Komisji powiedział, że członkowie komisji otrzymali porządek obrad 
w brzmieniu: 
Porządek obrad: 
1) Otwarcie obrad Komisji. 
2) Stwierdzenie quorum.  
3) Przyjęcie porządku obrad. 
4) Przyjęcie protokołu nr 1/24 z dnia 7 czerwca 2024 r. 
5) Rezygnacja z funkcji Wiceprzewodniczący Komisji  
6) Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji  
7) Zapoznanie z protokołem Nr 1/24 z kontroli przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny 
Komisji Rewizyjnej w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włocławku. 
7)  Sprawy różne. 
8)  Zamknięcie obrad Komisji. 
 
Przewodniczący Komisji zapytał radnych, kto jest za przyjęciem porządku obrad 
i przeprowadził procedurę głosowania.  
Wyniki głosowania:  
Za – 4  
Przeciw – 0   
Wstrzymało się – 0   
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 
przyjęła porządek obrad.   
Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.   
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4) Przyjęcie protokołu nr 1/24 z dnia 7 czerwca 2024 r. 
 
Przewodniczący Komisji poinformował, iż z posiedzenia komisji, które odbyło się w dniu 7 
czerwca br. został sporządzony protokół. Przewodniczący zapytał czy radni mają uwagi do 
protokołu. Radni nie wnieśli uwag. Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za przyjęciem 
protokołu i przeprowadził procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 4  
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że komisja 
przyjęła protokół nr 1/24 z dnia 7 czerwca 2024 r.  
 
5) Rezygnacja z funkcji Wiceprzewodniczący Komisji  

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że Pan Roman Tomaszewski wyraził wolę rezygnacji 
z funkcji Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Przewodniczący zapytał, czy radny 
podtrzymuje swoją rezygnację?  
Radny Roman Tomaszewski stwierdził, że podtrzymuje rezygnację z funkcji 
Wiceprzewodniczącego Komisji.  

 

6)  Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji  

 
Przewodniczący Komisji zaproponował na Wiceprzewodniczący Komisji radnego Pana 
Grzegorza Śledzińskiego. Zapytał czy radny wyraża zgodę.  
Radny Grzegorz Śledziński wyraził zgodę.  
Przewodniczący Komisji zapytał czy są inne propozycje? Innych propozycji nie było.  
Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za tym, aby radny Pan Grzegorz Śledziński został 
Wiceprzewodniczący Komisji i przeprowadził procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 4 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego glosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że 
Wiceprzewodniczącym Komisji został wybrany Grzegorz Śledziński.  
 
7) Zapoznanie z protokołem Nr 1/24 z kontroli przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny 
Komisji Rewizyjnej w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włocławku. 
 
Przewodniczący Komisji poinformował, że w dniu 24 czerwca 2024 r. odbyła się kontrola w 
Powiatowym Urzędzie Pracy we Włocławku. Kontrola została przeprowadzona rzetelnie. 
Kontrolę przeprowadził zespół kontrolny w składzie dwóch osób z uwagi na nieobecność 
jednego członka zespołu. Nie było uwag, wniosków.  
 
7)  Sprawy różne. 
 
Przewodniczący Komisji zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos?  
Radni nie podjęli dyskusji. 
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8)  Zamknięcie obrad Komisji. 
 
Przewodniczący Komisji w związku ze zrealizowaniem porządku obrad w dniu 8 lipca  2024 
r. o godzinie  08:30  zamknął obrady komisji. 
 
 

  Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

 
Zbigniew Łuczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ze Starostwa Powiatowego protokołowała:  
Katarzyna Dąbrowska-Czerwińska ………………..  
 
 


